
 

Sqarim:  
 

Të nderuar operatorë ekonomikë! 
 

Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë, ka vene re  në lidhje me dokumentat e koncesionit për 

proçedurën e  koncesionit/ppp me objekt: “Për Përmirësimin e Infrastrukturës Arsimore 

në Bashkinë e Tiranës“Për Projektimin , Financimin,Ndërtimin, Mobilimin, 

Mirëmbajtjen, Mbikqyrjen dhe Kolaudimin e pesë objekteve arsimore në Zonën Tirana 

4”se eshte bere nje lapsus i cili konsiston si me poshte: 

Autoriteti Kontraktor,  vendosi te rregulloje lapsusin: 

 Në  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT/ Kapaciteti teknik:  pika 13 ku konkretisht 

është shprehur se: 

 

13. Shoqëria duhet të paraqesë certifikatë ISO EN 3843-2-2006 (Menaxhimi I cilësisënë 

proces të punimeve me Saldim) ( e vlefshme) 

-  

- KY KRITER rregullohet si më poshtë: 

 

13. Shoqëria duhet të paraqesë certifikatë ISO EN 3834-2-2006 (Menaxhimi I cilësisënë 

proces të punimeve me Saldim) ( e vlefshme) 

 

                                     

 


